CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000 WwWww.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 12021

B) CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Protocolada sobnº aost — [S
j Excelentissimo Senhor;

ENA gj"(;ç'.z E 209 Vereador Ronaldo Alves Bento EM —A 2 Eb = Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG AK TE SSS ee
Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO AÀ TROCA DE LÁMPADA NA TRAVESSA MONSENHOR RAFAEL COELHO, EM FRENTE AO NUMERO 37, NO BAIRRO BARRO PRETO.

Justificativa: Devido a lâmpada do poste ter queimado, o local encontra- sSe escuro e perígoso para os moradores e pessoas que trafegam no local, fazendo-se assim necessário a troca da mesma.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 04 de Agosto de 2021.

. í
4 t

Vereador Ricardo Miranga